
ご 案 内 

給湯配管及び空調配管改修工事のお知らせ 

 

平素は、当ホテルに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、大変急ではございますが、ホテルの給湯設備、空調設備の改修、補修工事を

下記要領で実施させていただくこととなりました。つきましては、ご迷惑をお掛け致

しますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

① 給湯配管工事 

・工事期間 自：令和５年５月１５日～至：令和５年８月１０日予定 

   （工事の作業時間は、AM10：00～PM17：00の予定です。作業時間中は客室内で

お湯のご利用ができません。水はご利用いただけます。また、当館としましても十分

に気を付けて参りますが、バスルーム内の水をご飲料の場合は先に数分排水してご利

用くださいませ） 

② 空調配管工事 

・工事期間 自：令和５年１０月２３日～至：令和５年１２月２３日予定 

   （工事の期間中は冷暖房の空調のご利用ができません。） 

 

工事に際し、ご滞在のお客様には何かとご迷惑をお掛けするとは存じますが、何卒ご

理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                     

クインテッサホテル佐世保 


